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MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Carlomagno,Abel Donato

Municipio: La Paz
Afio: 2019
Formulario: Deuda

Acumulado a: 03

Organismo: Administracion Central

Descripcion

1-DEUDA
CONSOLIDADA
Titulo de Deuda a

Deuda al Inicio

19.479.939,51

corto plazo (dentro 0,00
del ejercicio)

Documentos a Pagar

a corto plazo (dentro 0,00
del ejercicio)

Préstamos a corto

plazo (dentro del 0,00
ejercicio)

Del Sector Privado 0,00
Del _Sector Publico 0.00
Nacional

Del S_ec_tor Publico 0.00
Provincial

Del _Se_,‘ctor Publico 0,00
Municipal

Del Sector Externo 0,00
Titulo de Deuda a 0.00
largo plazo

Documentos a Pagar 0.00
a largo plazo

Préstamos a largo 19.479.939 51
plazo

Del Sector Privado 0,00
Del Sector Publico 0.00

Nacional

Del Sector Publico
Provincial

Del Sector Publico

19.479.939,51

Etapa: Ejecucion

Altas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Amortizacion

23.201,43

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

23.201,43
0,00
0,00

23.201,43

0,00
0,00

35.360.375,7327.713.351,0217.749.520,44

o 0,00
Municipal
Del Sector Externo 0,00
2-DEUDA
FLOTANTE

Sueldos, Aportes y
Jornales
Proveedores,
Contratistas y Otros
TOTAL DEUDA

Observaciones:

Firma;

8.709.289,7710.645.705,34 8.690.449,98

26.651.085,9617.067.645,68 9.059.070,46
54.840.315,2427.713.351,0217.772.721,87

er

Intereses no

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Intereses

Capitalizables Capitalizables

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

821.495,63

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

821.495,63
0,00
0,00

821.495,63

0,00
0,00

821.495,63

Deuda al Cierre

19.456.738,08

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

19.456.738,08
0,00
0,00

19.456.738,08

0,00
0,00
45.324.206,31

10.664.545,13

34.659.661,18
64.780.944,39
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Sello:



